
Faza Emertimi i fazes Java 1 Java 2 Java 3 Java 4

I

IMPLEMENTIMI I SERVERIT 
QENDROR, STORAGE, FIREWALL, 
ANTIVIRUS DHE POSTA 
ELEKTRONIKE

II ZHVILLIMI I SOFTWARE PER 
INFOPOINT

III ZHVILLIMI I SOFTWARE PER 
ORARET

IV IMPLEMENTIMI I SOFTWARE PER 
SIGURINE KIBERNETIKE

V

ZHVILLIMI I POLITIKAVE TE 
SIGURISE KIBERNETIKE, 
VLERESIMIT TE RISKUT, 
TESTIMEVE TE SIGURISE PER 
FAQEN WEB DHE SOFTWARE 
INFOPOINT & ORARET, TRAJNIMI 
I PERSONELIT

VI ZHVILLIMI I AUDITIMIT TE 
MASAVE TE SIGURISE 
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